



Warszawa, dnia 31.05.2023 r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania na **dostawę szkła i akcesoriów laboratoryjnych**. Nr postępowania WIBHiŚ 244/2023.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Dotyczy części IV poz. 1 - czy można zaproponować innego producenta?

Odpowiedź:

W przypadku pozycji 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów innego producenta pod warunkiem zachowania równoważności produktów. Produkty równoważne muszą być wykonane z wysokiej jakości szkła borokrzemowego, odpornego na działanie gorącej wody, kwasów, a także roztworów zasadowych, muszą spełniać wymagania norm ISO. W przypadku zaoferowania produktów równoważnych Zamawiający przewiduje możliwość wezwania Wykonawcy do przedstawienia dowodów potwierdzających równoważność zaoferowanego asortymentu.

Pytanie 2:

Dotyczy części IV poz. 9, 10 - cylindry mają być typu niskiego? Z wylewem czy bez wylewu?

Odpowiedź:

Cylindry nie mają być typu niskiego. Cylindry mają być z wlewem.

Pytanie 3:

Dotyczy części IV poz. 11, 14 - czy zlewki mają być typu niskiego czy wysokiego?

Odpowiedź:

Zlewki mają być typu niskiego.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie poz. 8 część I-szkło laboratoryjne:

- w nazwie podane jest: kompletny zestaw do filtracji, połączenie na szlif, po czym w składzie jest podany punkt: nasadka(łącznik) pod stalową siatkę do filtrów 47mm, połączenie na korek. Proszę o sprecyzowanie czy zestaw ma być łączony na szlif czy na korek.

Odpowiedź:

Zestaw ma być łączony na korek.

Dariusz Racki
Pełnomocnik Dziekana
ds. Zamówień Publicznych